
M U N I C Í P I O  D E  I N D I A N Ó P O L I S  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 

E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br 

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

DECRETO Nº 012/2021 

 

Súmula: “Concede Ponto de Táxi”. 

 

   JULIANO TREVISAN CORDEIRO, Prefeito do Município de 

Indianópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas 

pela legislação em vigor; 

 

DECRETA: 

 

   Art. 1º. Fica concedido ao senhor JOÃO BATISTA MARTINS 
GUILHERME, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº 348.754.339-72, 

residente e domiciliado na Rua Maipures, nº 119, Centro, município de 

Indianópolis – Estado do Paraná, o PONTO DE TÁXI Nº 07, do ponto nº 01, 
desta Cidade, localizado ao lado do Terminal Rodoviário, à Rua Antônio Dias, 

s/n°. 

   Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE INDIANÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, 11 de janeiro de 2021. 

 

 
JULIANO TREVISAN CORDEIRO 

Prefeito do Município de Indianópolis 
 
Tribuna de Cianorte. 
Edição nº: 8427 
Página nº: CAD. 2 – B1 
Data de: 22/01/2021 

 


